SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL 089/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita

do Processo Seletivo Simplificado para docentes da Faculdade de Ciências Integradas do

Pontal – FACIP – Área: Matemática.

Inscrição:  Código1:  Código2:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média para

3:

1611000006  5342  7B9826  94  86  94  91.33

1611000011  5343  1E2EF1  83  79  76  79.33

1611000018  5344  6B196C  92  97  99  96

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 15/02/2017 (tarde)

b) Pedidos de vistas de prova: de 16/02/2017 até 17h

c) Pedidos de recursos: 17/02/2017 a 20/01/2017 até 23h59min

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao resultado

preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte email:

recursos.docentes@prograd.ufu.br

Uberlândia, 15 de fevereiro de 2017

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017

mailto:recursos.docentes@prograd.ufu.br